[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2017 года                                                                                   № 202

О внесении изменений в решение Думы города
от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный» изменения, исключив из него пункт 14.2 части 1 статьи 8.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                        Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                       _________   С.Н. Баскаков